189 floren. 33 solidos et 4 denarios. Item, recognovit

pro residue suorum quatuor min. servitiorum, ratione

Ecclesiae Wigornien., quando eidem praesit, 352 floren.

42 sol. et 11 denarios. Item recognovit Collegio tantum,

pro com. servitio ipsse monetae quando Ecclesiae Wi-

gornien. praesit, floren. 866, 33 sol. et 3 denar. et me-

dium; pro minutis servitiis 97 floren. auri, 20 sol. et 4-^2

denarios. 1407 July 9. Idem D. Ricardus solvit pro

totali solutione suorum quatuor min. servit., 545 floren.

auri, 26 sol. et 8 denarios. 1407 July 19. Item solvit

pro totali solutione sui com. servit. 1,500 floren. Et

pro parte partis com. servit. D. Gulielmi 300 floren. non

facta divisione de min. servitiis dicti D. Gulielmi. 1408

June 27. Item, solvit pro. parte partis com. servitii D°^ Gu-

lielmi 400 floren. auri, uon facta divisione de min. ser-

vitiis dicti D. Gulielmi. Et pro parte partis quatuor mi-

nutoruQi servitiorum D°^ Roberti, predecessoris sui, 100

floren." Obligazioni.

Cliff'ord died 142J, August 20.

1421 November 17 John Kempe. " 15 Kal Dec. 1421, trans,

est Johannes Epis. Cicestren. ad ecclesiam Londonien.,

vac. per mortem." Vatican.

On April 20, 1424, '- R. P. D. Johannes, Episcopus Lon-

donien., pro Integra solutione unius min. servitii, " paid

" 454 floren. auri de Camera, et 27 sohdos, et 3 dena-

rios, monetae Romanae etc. per manus Aldegheri Fran-

cesti, mercatoris Florentini." Quietanze.

Kempe was translated to York in 1425.
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TiSri July 20 William Gray. " 13 Kal. Aug., 1425, prov. est

ecc. Londouien., vac. ut supra, de persona Wilhelmi

Gray, Decani ecc. Eboracen." Vatican.

On the 27^^ November, 1426,
^' Willielmus, Dei gratia

Electus Londonien.; pro totali solutione sui com. servitii,"

paid " 1500 floren. auri de Camera, " besides '^ 500 flo-

ren. pro totali solutione suorum quatuor min. servitio-

rum." Quietanze.

Gray was translated by the Pope to Lincoln on 29

April 1431.

1431 April 29. Robert Fitz Hugh. " Secundo Kal. Mai, 1431,

prov. est ecc. London., vac. per trans, ut supra; de

persona Magistri Roberti Fitz Hugh." Vatican, On 24*^

May, 1431," Robertus electus Londonien.," paid 1,400 flor.

auri de Camera etc. Quietanze.

Fitz Hugh died 1436, January 15.

1436. Robert Gilbert. Records of Provision etc. defective.

Gilbert died 1448, June 22.

1448. Thomas Kempe. On 26*^ August, 1448, " Ven. vir D.

Wilhelmus Saunders, Archidiaconus Anglesae in eccle-

sia Bangoren., procurator etc. D^^ Thomse Kempe, electi